
, i- ;j,,

$ Wiittlii'iÊ oo LÉRro
.1,.,,.;1 ,"aÍ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" I55/20I9

Remaneja Semidora.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei

Orgânica local.

CONSIDERAND0, a necessidade da Secretaria de Saúde;

CONSIDERANDO, a solicitação feita pela Secretária da relerida
Secretaria.

RESOLVE:

Art. lo- REMANEJAR a servidora MARIA APARECIDA SALES DA

SILVA, matrícula: 90077, A.S.G., portadora do RG: 5356902 SSP/PE e inscrita no CPF

sob o no: 043 .425.954-35, para a Secretaria Municipal de Saúde.

Art,2o- Fica ao encargo da Secretária definir o horário de trabalho do

servidor remanej ado.

Art. 30- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao dia 31 de agosto de 2019.

Gabinete do Prefeito,03 de setembro de 2019
TIIfiOO ll0 OlJADf,O DI AVIIOI DA PRIÍIIIl,RA

E

Se

(iifill 0inr/ de Snfus
Chele 0ep. de Set, Humanos

Mal..95387 RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

á

centro - Verte
.: (81)3634-71

nte do Lêrio - CEP 55.750-000 - PE
Praca Severino Barbosa de Sales' 40 -
cNÉJ n" ao ggg o46/0001-60 Fone/Fax 56. Site d erl e b


